
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1536

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:09:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Futuras e eventuais aquisições de equipamentos de informática, mobiliários,
eletroeletrônicos e material de consumo para manutenção da rede Municipal de Ensino, em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Futuras e eventuais aquisições de equipamentos de informática, mobiliários,
eletroeletrônicos e material de consumo para manutenção da rede Municipal de Ensino, em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2022 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº2... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 287/2021 - Publicado... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 286/2021 - Publicado... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 285/2021 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1536/futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-equipamentos-de-informatica-mobiliarios-eletroeletronicos-e-material-de-consumo-para-manutencao-da-rede-municipal-de-ensino-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673377591a09acc4c5117c2ee1485972.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hk3Q6Ep.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dQnxw50.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdGPhjj.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 284/2021 - Publicado... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 283/2021 - Publicado... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 282/2021 - Publicado... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 281/2021 - Publicado... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 280/2021 - Publicado... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 279/2021 - Publicado... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 278/2021 - Publicado... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Atas de Registro de Preços - Publicado em 14/09... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Adjudicação e Homologação - Publicado em 13/09/... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Resultado - Publicado em 13/09/2021 Baixar

30/08/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 13/09/2021 Baixar

30/08/2021 00:00:00 Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

30/08/2021 00:00:00 Anexo I - Publicado em 30/08/2021 Baixar

30/08/2021 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 30/08/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a08Z5PV.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T6DEED5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G3hmp9K.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t4FW5kV.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M1Usq0i.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n6doBsS.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/icopRqH.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcgXUGX.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZtYQYjw.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44noAL.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Axg7xy.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XDNBXZ5.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/flQylRA.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/exh57xI.pdf

